neto básico (capital de nivel uno) - PNb-, de conformidad con la 
Comunicación “A”5580 del Banco Central, tal como la misma sea 
modificada, o por aquella que la reemplace en el futuro. 

Valor Nominal: Hasta $500.000.000 (Pesos quinientos millones) 
ampliable a $1.200.000.000 (Pesos mil doscientos millones). 

Fecha de Vencimiento: 31 de marzo de 2029. 

Amortización: El capital de las Obligaciones Negociables se repagará en 
la Fecha de Vencimiento en un (1) único pago por un monto 
equivalente al 100% del valor nominal de las Obligaciones Negociables.